PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e dezenove, nas dependências da Prefeitura
Municipal de Portão, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações para julgar a
proposta financeira da licitante FIVEHB ENGENHARIA LTDA – EPP, inscrita no nº
de CNPJ 33.112.718/0001-29 participante da Tomada de Preços nº 05/2019, destinado à
contratação de empresa para execução de recomposição de passeios públicos, conforme
edital. Após análise da proposta financeira, a licitante foi declarada vencedora do
certame, com um valor global de R$ 99.885,00 (noventa e nove mil e oitocentos e
oitenta e cinco reais). Após o decurso dos prazos legais, encaminhe-se o processo para
homologação e adjudicação do prefeito municipal. Portão, 15 de julho de 2019.

Glaucia da Silva de Campos

João Carlos Blum

Lucas A. R. S. Schmitt